
 
 

Aktualizováno: 15. 2. 2011  

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
 

uzavřený   
v souvislosti s realizací stavby 

 
"Rekonstrukce ÚT v bytových domech Dr.E.Beneše 3,5 a Zahradní 12,14" 

 
 

SMLUVNÍ STRANY 
 
Objednatel:   Město Hlučín 

 na adrese:   Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín 

 zastoupené:   Mgr. Pavlem Paschkem, starostou města 

 IČ:    00300063 

 DIČ:   CZ00300063 

 Bankovní spojení:   XXXXX 

 Číslo účtu:   XXXXX 

 Osoba oprávněná jednat 

 ve věcech smluvních: Mgr. Pavel Paschek, starosta města 

 ve věcech technických:  Ing. Gabriela Dihlová, vedoucí OIaSMM 

    Edvard Balcar, technik OIaSMM 

      

dále jen Objednatel 

 

 

Zhotovitel:   Gass-eko s.r.o. 
 Místo podnikání/Sídlo: Ostravská 16A, 748 01 Hlučín 

 IČ:    26819970 

 DIČ:   CZ26819970 

 Bankovní spojení:  XXXXX 

 Číslo účtu:   XXXXX 

 zapsán v OR:  u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 26690 

       Osoba oprávněná jednat 

   ve věcech smluvních:  Kamil Tkačík – jednatel, Martin Plaček – jednatel 

   ve věcech technických:  Kamil Tkačík – jednatel, Martin Plaček – jednatel 

 

 dále jen Zhotovitel 

 
 

I. Předmět Dodatku č. 1 
 

 

1. Obě strany se dohodly na rozšíření předmětu díla dle Smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je závazek zhotovitele v rozsahu a za podmínek 

stanovených uzavřenou Smlouvou o dílo a tohoto Dodatku č. 1 provést v termínu dle 

tohoto dodatku pro objednatele dílo, jehož předmětem je dodávka a montáž prací, které 

vznikly v průběhu stavby a zhotovitel je nemohl v době zpracovávání cenové nabídky 

předpokládat. Rozsah prací je určen zápisy ve stavebním deníku a položkovým 

rozpočtem, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.   

 

 

 

 

 

 



 
 

Aktualizováno: 15. 2. 2011  

Cena díla dle Dodatku č. 1 

 

1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele 

– položkovým rozpočtem víceprací  – pro provedení díla dle tohoto Dodatku č. 1 a činí: 

Dr.E.Beneše 3,5       36 080,- Kč bez DPH  

Zahradní 12,14       36 080,- Kč bez DPH 

 

Cena celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH              72 160,- Kč bez DPH 

 

 

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH    1 459 036,-Kč 

 

 

Cena díla dle Smlouvy o dílo a Dodatku č.1 celkem činí bez DPH 

                 1 531 196,- Kč  

 

2. K ceně díla bude zhotovitelem účtována daň z přidané hodnoty v souladu s právními 

předpisy účinnými k datu uskutečnění zdanitelného plnění. 

3. Podrobný popis celkové ceny díla dle Dodatku č. 1 včetně jednotkových cen je uveden v 

příloze č. 1 a 2, která tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1.  

 

 
  

II. Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla dle Smlouvy o dílo se 

nemění.  

2. Strany výslovně potvrzují, že podmínky tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo   jsou 

výsledkem jednání stran a každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah tohoto Dodatku č. 

1. 

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 

vyhotovení. 

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou jako příloha č. 1 a 2 cenové nabídky 

zhotovitele. 

 

 

 
V Hlučíně dne 11.7.2016                                                              Hlučně dne 11.7.2016 

 

 

 

 

             …………………………..                                    ………………………………….. 

                      Město Hlučín                                                              Gass-eko s.r.o.     

   Ing. Gabriela Dihlová – vedoucí odboru                              Martin Plaček - jednatel           

            objednatel          zhotovitel 
 
 

 



HZS
ZRN+HZS

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

o
Zakázkové číslo
Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY k Dodatku Č. 1

Zl.lr~i)'fl'tilp~ťQ:~l)A(l(r.y~~<,,~,i.
HSV celkem 20805 Ztižené v'robnl odmlnk

Z PSV celkem 15 275 Oborová řirážka
R M práce celkem O Přesun stavebnlch kapacit
N M dodávkycelkem O Mimostaveništnl do rava
ZRN celkem 36 080 Zařlzenl staveniště

Provoz investora
O Kompletačnl činnost (ICD)

36 080 Ostatnl náklad neuvedené
36080 Ostatnl náklady celkem

~.'h1)tó':vJflSll . .' ,
Jméno:

o

\..,.
,

Datum:

Podpis:

Datum:

Podpis:

Datum:

Podpis:

36080 Kč
5412 Kč

O Kč
O Kč

Poznámka:
Topná zkouška systému je zahrnuta v části OPZ

Zpracováno programem BUILDpower, @ RTS, a.s.
Strana 1



Zakázkové číslo
Počet listů

/

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Název objektu SKP

ě.ijí~~~~1if,~AI~~.l:~~~)fi3'i~;~:ti'~$1¥i:~'iM~fi;1;~~~~X::~~i;!k~Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
201!.ib Q,1$.:~~1ff;"ij,,'W~GP.Zf 'fcr1lJQ~;,lil~.$~fř.Zahra:ttti(;r.101:~e.ijiš,;yt;ltůr Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu O
Objednatel
Dodavatel
Rozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY k Dodatku č. 1
zlí(ii1Jňf?t'&iB1fčfó*" })já'. ",,", .' ., .., .. P,,,.,, ,,Y, .
HSV celkem

Z PSV celkem

R M práce celkem
N M dodávk celkem
ZRN celkem

HZS
ZRN+HZS

O

o
O
O
O
O
O
O
O

Datum:

Podpis:

Základ ro DPH
DPH
Základ pro DPH
DPH
C."Ii.'~\:'1! ',,'.J;~.~.

Datum:

Podpis:

Gass-eko 5.r~o. 7
VODA - TOPENí - PLYN.

ká 1f\A 74801 HluČIO
Ostri'\VS , .'. ~7""8'S970
t~ [,~'-o:C"-'"O ,

15,0 %
15,0 %
0,0 %
0,0 %

;Datum:
I
Podpis:

Poznámka:
Topná zkouška systému je zahrnuta v části OPZ

Zpracováno programem BUILDpower, @ RTS, a.5. Strana 1


	00000001
	00000002

		2017-06-19T16:01:04+0000
	Ing. arch. Kateřina Buchtelová




